РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ КАЙБИЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАР АР

«^> ноября 2023 г. с.Б.Кайбицы № Л £ 7

О прогнозе социально-экономического
развития Кайбицкого муниципального
района Республики Татарстан на 2024-
2026 годы

В соответствии с Уставом Кайбицкого муниципального района, заслушав и
обсудив доклад Первого заместителя руководителя Исполнительного комитета
Кайбицкого муниципального района по экономическим вопросам
Э.Х.Загидуллину «О прогнозе социально-экономического развития Кайбицкого
муниципального района Республики Татарстан на 2024-2026 годы» Совет
Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию о прогнозе социально-
экономического развития Кайбицкого муниципального района Республики
Татарстан на 2024-2026 годы (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет по адресу http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте
Кайбицкого муниципального района http://kaybici.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Руководителя Исполнительного комитета Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан А.И.Макарова.

Председатель Совета
Глава Кайбицкого
муниципального района

http://pravo.tatarstan.ru
http://kaybici.tatarstan.ru